



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 751 204
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RAN GROUP HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Value Group AS
Rådhusgata 9
0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Småbrekke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	2 012 962	3 500
Sum kostnader		2 012 962	3 500
Driftsresultat		-2 012 962	-3 500
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		9 465 009	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		667 123	
Annen renteinntekt			17
Sum finansinntekter		10 132 132	17
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 745 228	
Annen finanskostnad		84 995	
Sum finanskostnader		1 830 223	
Netto finans		8 301 908	17
Resultat før skattekostnad		6 288 946	-3 483
Skattekostnad på resultat	2	1 382 800	
Årsresultat	3	4 906 146	-3 483
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 906 146	-3 483
Totalresultat		4 906 146	-3 483
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		3 483	-3 483
Avsatt til annen egenkapital		4 902 663	
Sum overføringer og disponeringer		4 906 146	-3 483



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 5	296 119 963	
Investering i annet foretak i samme konsern	4, 5		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Investeringer i aksjer og andeler	5		
Sum finansielle anleggsmidler		296 119 963	
Sum anleggsmidler		296 119 963	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	4	86 410 072	
Sum fordringer		86 410 072	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			26 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			26 517
Sum omløpsmidler		86 410 072	26 517
SUM EIENDELER		382 530 035	26 517

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	60 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		161 678 013	
Sum innskutt egenkapital		161 738 013	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 902 663	
Udekket tap			3 483
Sum opptjent egenkapital		4 902 663	-3 483
Sum egenkapital	3	166 640 676	26 517
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 597 139	
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter		1 248 639	
Kortsiktig konserngjeld	4	189 008 508	
Annen kortsiktig gjeld		23 035 073	
Sum kortsiktig gjeld		215 889 358	
Sum gjeld		215 889 358	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		382 530 035	26 517
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 513427

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 751 204
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RAN GROUP HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Value Group AS
Rådhusgata 9
0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Småbrekke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 931 751 204
RAN GROUP HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	2 012 962	3 500
Sum kostnader		2 012 962	3 500
Driftsresultat		-2 012 962	-3 500
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		9 465 009	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		667 123	
Annen renteinntekt			17
Sum finansinntekter		10 132 132	17
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 745 228	
Annen finanskostnad		84 995	
Sum finanskostnader		1 830 223	
Netto finans		8 301 908	17
Resultat før skattekostnad		6 288 946	-3 483
Skattekostnad på resultat	2	1 382 800	
Årsresultat	3	4 906 146	-3 483
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 906 146	-3 483
Totalresultat		4 906 146	-3 483
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		3 483	-3 483
Avsatt til annen egenkapital		4 902 663	
Sum overføringer og disponeringer		4 906 146	-3 483



Organisasjonsnr: 931 751 204
RAN GROUP HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 5	296 119 963	
Investering i annet foretak i samme konsern	4, 5		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Investeringer i aksjer og andeler	5		
Sum finansielle anleggsmidler		296 119 963	
Sum anleggsmidler		296 119 963	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	4	86 410 072	
Sum fordringer		86 410 072	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			26 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			26 517
Sum omløpsmidler		86 410 072	26 517
SUM EIENDELER		382 530 035	26 517
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	60 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		161 678 013	
Sum innskutt egenkapital		161 738 013	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 902 663	
Udekket tap			3 483
Sum opptjent egenkapital		4 902 663	-3 483
Sum egenkapital	3	166 640 676	26 517
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		2 597 139	
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter		1 248 639	
Kortsiktig konserngjeld	4	189 008 508	
Annen kortsiktig gjeld		23 035 073	
Sum kortsiktig gjeld		215 889 358	
Sum gjeld		215 889 358	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		382 530 035	26 517
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		



Organisasjonsnr: 931 751 204
RAN GROUP HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



KPMG AS
Sjøgangen 6
N-7010 Trondheim

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i RAN Group Holding AS

Noter til regnskapet



Org.nr.: 931 751 204



RESULTATREGNSKAP

RAN GROUP HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	2 012 962	3 500
Sum driftskostnader		2 012 962	3 500
Driftsresultat		-2 012 962	-3 500
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		9 465 009	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		667 123	0
Annen renteinntekt		0	17
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 745 228	0
Annen finanskostnad		84 995	0
Resultat av finansposter		8 301 908	17
Resultat før skattekostnad		6 288 946	-3 483
Skattekostnad på resultat	2	1 382 800	0
Årsresultat	3	4 906 146	-3 483
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		3 483	0
Avsatt til annen egenkapital		4 902 663	0
Overført til udekket tap		0	3 483
Sum overføringer		4 906 146	-3 483



BALANSE

RAN GROUP HOLDING AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4, 5	296 119 963	0
Sum finansielle anleggsmidler		296 119 963	0
Sum anleggsmidler		296 119 963	0
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Konsernfordringer	4	86 410 072	0
Sum fordringer		86 410 072	0
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	26 517
Sum omløpsmidler		86 410 072	26 517
Sum eiendeler		382 530 035	26 517



BALANSE

RAN GROUP HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	60 000	30 000
Overkurs		161 678 013	0
Sum innskutt egenkapital		161 738 013	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		4 902 663	0
Udekket tap		0	-3 483
Sum opptjent egenkapital		4 902 663	-3 483
Sum egenkapital	3	166 640 676	26 517
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 597 139	0
Skyldig offentlige avgifter		1 248 639	0
Konserngjeld	4	189 008 508	0
Annen kortsiktig gjeld		23 035 073	0
Sum kortsiktig gjeld		215 889 358	0
Sum gjeld		215 889 358	0
Sum egenkapital og gjeld		382 530 035	26 517

31.05.2025

Styret i Ran Group Holding AS

Jukka Pekka Rosenberg
styreleder

Mikko Petteri Tuomainen
styremedlem

Marko Ville Kujansuu
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

RAN GROUP HOLDING AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		6 288 946	-3 483
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-8 450 598	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 161 652	-3 483
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-261 635 703	0
Utbetalinger ved lån til konsernselskap		-82 563 393	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-344 199 096	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved kortsiktige lån fra konsernselskap		181 965 384	0
Netto endring i kassekreditt		2 623 656	0
Innbetalinger av egenkapital		161 708 013	30 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		346 297 053	30 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-63 695	26 517
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		26 517	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		-37 178	26 517



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader

Ran Group Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til ledende ansatte.

Selskapet har i 2024 utbetalt kr 25 000 i revisjonshonorar. Det er også utbetalt kr 363 413 for andre revisjonstjenester.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	1 382 800	0
Skattekostnad ordinært resultat	1 382 800	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 288 946	-3 483
Permanente forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	-6 285 453	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 493	0
Skattepliktig inntekt	0	-3 483
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-699 502	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 382 800	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 082 302	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-3 493	-3 493
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	3 493	3 493
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	0	0	0

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	0	0	-3 483	26 517
Årets resultat			4 902 663	3 483	4 906 146
Emisjon	30 000	161 678 013		0	161 708 013
Pr 31.12.2024	60 000	161 678 013	4 902 663	0	166 640 676



Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Value Group Holding AS	Datterselskap	100 %
Nimbus Regnskap AS	Datterselskap	100 %
Tilipalvelu Rantalainen Oy	Morselskap	100 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Motpart	Beløp
Renteinntekter på lån	Value Group Holding AS	633 383
Renteinntekter på lån	Nimbus Regnskap AS	17 630
Rentekostnader på lån	Tilipalvelu Rantalainen Oy	1 745 228

I tillegg har selskapet resultatført konsernbidrag mottatt fra datterselskap på totalt kr 9.465.009

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2024	2023
Kortsiktig fordring Value Group Holding AS	73 027 433	0
Kortsiktig fordring Nimbus Regnskap AS	10 206 571	0
Kortsiktig fordring Workpool AS	1 188 000	0
Kortsiktig fordring Defacta AS	133 777	0
Kortsiktig gjeld Tilipalvelu Rantalainen Oy	-189 008 508	0
Sum	-104 452 727	0



Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Ervervet	Eier- andel	Resultat Egenkapital	
DATTERSELKSAP					
Value Group Holding AS	Oslo	27.11.2024	100 %	8 441 308	34 626 575
Value Group AS	Oslo	27.11.2024	100 %	4 483 388	4 629 715
Value Kristiansand AS	Kristiansand	27.11.2024	100 %	3 656 819	1 158 916
Value Kragerø AS	Kragerø	27.11.2024	100 %	3 567 130	574 230
Value Lillesand AS	Lillesand	27.11.2024	100 %	-786 233	2 464 929
Vekstra Sør AS	Kristiansand	27.11.2024	100 %	835 492	-2 562 046
Noba Consulting AS	Ulefoss	27.11.2024	100 %	3 836 105	609 042
Value People AS	Oslo	27.11.2024	100 %	-329 240	-299 239
Value Technology AS	Oslo	27.11.2024	60 %	-1 148 375	-1 261 803
Raw Technologies AS	Oslo	27.11.2024	50 %	-300 575	339 259
Nimbus Regnskap AS	Oslo	28.11.2024	100 %	5 054 614	210 128
Value Fredrikstad AS	Fredrikstad	28.11.2024	100 %	1 650 326	292 570
Defacta AS	Asker	28.11.2024	100 %	139 777	49 615
Workpool AS	Oslo	28.11.2024	100 %	1 026 493	266 397
Sum				30 127 029	41 098 288
Totalt				30 127 029	41 098 288

RAN Group Holding AS gjennomførte 27.11.2024 kjøp av Value Group Holding AS med datterselskap.

Den 28.11.2024 gjennomførte selskapet kjøp av Nimbus Regnskap med datterselskap.

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det er ikke bokført nedskrivning på aksjene i perioden.

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I RAN GROUP HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	20,0	60 000
Sum	3 000		60 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
TILIPALVELU RANTALAINEN OY	3 000	100,0	100,0

Det er med hjemmel i regnskapslovens §3-7 ikke utarbeidet konsernregnskap for Ran Group Holding AS med datterselskaper da dette er et heleid datterselskap som inngår i konsernet Rantalainen Group. Det utarbeides konsernregnskap i Ran Group TopCo Oy. Konsernregnskapet kan utleveres ved å kontakte selskapet på adresse: Keskuskatu 3, 00100 Helsinki



Note 7 Hendelser etter balansedagen

Ran Group Holding AS har i mars 2025 gjennomført oppkjøp av 100% av aksjene i Defacto Holding AS og tre datterselskap.

Defacto har forretningskontor i Austevoll og leverer regnskap- og økonomitjenester.



ÅRSBERETNING 2024

Ran Group Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er å eie andre selskaper og tilby administrative tjenester til disse selskapene.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2024 et årsresultat på TNOK 4.906 mot fjorårets årsresultat på TNOK -3,5

Selskapet har pr 31.12.24 totale eiendeler på TNOK 382.530 mot TNOK 26,5 i 2023. Herav utgjør investering i datterselskap TNOK 296.120 (0 i 2023)

Egenkapitalen i selskapet er pr 31.12.24 TNOK 166.640 mot TNOK 26,5 i 2023. Dette gir en egenkapitalandel på 43% (100% i 2023)

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2024 TNOK -2.162 mot TNOK -3,5 i året før.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

De viktigste finansielle risikoene konsernet er utsatt for er knyttet til renterisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Finansiell risiko

Selskapet og er eksponert for renterisiko gjennom sine finansieringsaktiviteter. Deler av den rentebærende gjelden har flytende rentebetingelser, som medfører at konsernet påvirkes av endringer i rentenivået.

Selskapet har ingen sikringskontrakter pr 31.12.2024.

Konsernet er hovedsakelig eksponert for kredittrisiko knyttet til kundefordringer og andre kortsiktige fordringer. Kredittrisikoen reduseres ved at alle motparter som får kreditt hos konsernet skal kredittvurderes og godkjennes.

Det foreligger ingen vesentlig kredittrisiko knyttet til én enkelt motpart eller flere motparter som kan oppfattes som en gruppe på grunn av likheter i kredittrisikoen.

Konsernet har retningslinjer for å påse at salg kun foretas til kunder som tidligere ikke har hatt vesentlige betalingsproblemer og at utestående beløp ikke overstiger fastsatte kredittrammer.

Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke vil være i stand til å betjene sine finansielle forpliktelser etter hvert som de forfaller. Konsernets strategi for å håndtere likviditetsrisiko er å ha tilstrekkelig med likvide midler til enhver tid, slik at man kan innfri finansielle forpliktelser ved forfall, også ved ekstraordinære hendelser, uten å risikere uakseptable tap eller konsernets rykte.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Likviditet

Styret anser likviditeten for tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Selskapets styre består av 3 menn og 0 kvinner.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapets drift er av en slik art at det ikke forurensrer det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Selskapet har som fokus å fremme samfunnsansvar gjennom sitt arbeid. Åpenhetsloven forplikter selskapet til å drive virksomheten på et etisk vis og jobber kontinuerlig med å etterleve prinsipper for ansvarlig næringsliv, samt sikre etterlevelse av menneskerettigheter i leverandørkjeden og i forbindelse med levering av våre tjenester.

Selskapet kartlegger leverandører og forretningspartnere, samt interne forhold, i tråd med OECD sine retningslinjer for aktsomhetsvurderinger og foretar vurderinger knyttet til risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Redegjørelsen for våre aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetsloven gjøres tilgjengelig på selskapets nettside innen 30.06. Redegjørelsen for 2023 er tilgjengelig på selskapets nettside. [Link til redegjørelsen.](#)

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Fremtidsutsikter

Fremtidsutsiktene anses som gode.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Det er i Ran Group Holding AS ikke avsatt utbytte for 2024.



Oslo, 31.05.25

Elektronisk signert.

Jukka Pekka Rosenberg
Styrets leder

Mikko Petteri Tuomainen
Styremedlem

Marko Ville Kujansuu
Styremedlem



Årsregnskap 2024 Ran Group Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 931 751 204



RESULTATREGNSKAP

RAN GROUP HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	2 012 962	3 500
Sum driftskostnader		2 012 962	3 500
Driftsresultat		-2 012 962	-3 500
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		9 465 009	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		667 123	0
Annen renteinntekt		0	17
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 745 228	0
Annen finanskostnad		84 995	0
Resultat av finansposter		8 301 908	17
Resultat før skattekostnad		6 288 946	-3 483
Skattekostnad på resultat	2	1 382 800	0
Årsresultat	3	4 906 146	-3 483
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		3 483	0
Avsatt til annen egenkapital		4 902 663	0
Overført til udekket tap		0	3 483
Sum overføringer		4 906 146	-3 483



BALANSE

RAN GROUP HOLDING AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4, 5	296 119 963	0
Sum finansielle anleggsmidler		296 119 963	0
Sum anleggsmidler		296 119 963	0
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Konsernfordringer	4	86 410 072	0
Sum fordringer		86 410 072	0
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	26 517
Sum omløpsmidler		86 410 072	26 517
Sum eiendeler		382 530 035	26 517



BALANSE

RAN GROUP HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	60 000	30 000
Overkurs		161 678 013	0
Sum innskutt egenkapital		161 738 013	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		4 902 663	0
Udekket tap		0	-3 483
Sum opptjent egenkapital		4 902 663	-3 483
Sum egenkapital	3	166 640 676	26 517
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 597 139	0
Skyldig offentlige avgifter		1 248 639	0
Konserngjeld	4	189 008 508	0
Annen kortsiktig gjeld		23 035 073	0
Sum kortsiktig gjeld		215 889 358	0
Sum gjeld		215 889 358	0
Sum egenkapital og gjeld		382 530 035	26 517

31.05.2025

Styret i Ran Group Holding AS

Jukka Pekka Rosenberg
styreleder

Mikko Petteri Tuomainen
styremedlem

Marko Ville Kujansuu
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

RAN GROUP HOLDING AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		6 288 946	-3 483
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-8 450 598	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 161 652	-3 483
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-261 635 703	0
Utbetalinger ved lån til konsernselskap		-82 563 393	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-344 199 096	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved kortsiktige lån fra konsernselskap		181 965 384	0
Netto endring i kassekreditt		2 623 656	0
Innbetalinger av egenkapital		161 708 013	30 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		346 297 053	30 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-63 695	26 517
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		26 517	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		-37 178	26 517



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader

Ran Group Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til ledende ansatte.

Selskapet har i 2024 utbetalt kr 25 000 i revisjonshonorar. Det er også utbetalt kr 363 413 for andre revisjonstjenester.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	1 382 800	0
Skattekostnad ordinært resultat	1 382 800	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 288 946	-3 483
Permanente forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	-6 285 453	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 493	0
Skattepliktig inntekt	0	-3 483
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-699 502	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 382 800	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 082 302	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-3 493	-3 493
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	3 493	3 493
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	0	0	0

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	0	0	-3 483	26 517
Årets resultat			4 902 663	3 483	4 906 146
Emisjon	30 000	161 678 013		0	161 708 013
Pr 31.12.2024	60 000	161 678 013	4 902 663	0	166 640 676



Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Value Group Holding AS	Datterselskap	100 %
Nimbus Regnskap AS	Datterselskap	100 %
Tilipalvelu Rantalainen Oy	Morselskap	100 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Motpart	Beløp
Renteinntekter på lån	Value Group Holding AS	633 383
Renteinntekter på lån	Nimbus Regnskap AS	17 630
Rentekostnader på lån	Tilipalvelu Rantalainen Oy	1 745 228

I tillegg har selskapet resultatført konsernbidrag mottatt fra datterselskap på totalt kr 9.465.009

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2024	2023
Kortsiktig fordring Value Group Holding AS	73 027 433	0
Kortsiktig fordring Nimbus Regnskap AS	10 206 571	0
Kortsiktig fordring Workpool AS	1 188 000	0
Kortsiktig fordring Defacta AS	133 777	0
Kortsiktig gjeld Tilipalvelu Rantalainen Oy	-189 008 508	0
Sum	-104 452 727	0



Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Ervervet	Eier- andel	Resultat Egenkapital	
DATTERSELKSAP					
Value Group Holding AS	Oslo	27.11.2024	100 %	8 441 308	34 626 575
Value Group AS	Oslo	27.11.2024	100 %	4 483 388	4 629 715
Value Kristiansand AS	Kristiansand	27.11.2024	100 %	3 656 819	1 158 916
Value Kragerø AS	Kragerø	27.11.2024	100 %	3 567 130	574 230
Value Lillesand AS	Lillesand	27.11.2024	100 %	-786 233	2 464 929
Vekstra Sør AS	Kristiansand	27.11.2024	100 %	835 492	-2 562 046
Noba Consulting AS	Ulefoss	27.11.2024	100 %	3 836 105	609 042
Value People AS	Oslo	27.11.2024	100 %	-329 240	-299 239
Value Technology AS	Oslo	27.11.2024	60 %	-1 148 375	-1 261 803
Raw Technologies AS	Oslo	27.11.2024	50 %	-300 575	339 259
Nimbus Regnskap AS	Oslo	28.11.2024	100 %	5 054 614	210 128
Value Fredrikstad AS	Fredrikstad	28.11.2024	100 %	1 650 326	292 570
Defacta AS	Asker	28.11.2024	100 %	139 777	49 615
Workpool AS	Oslo	28.11.2024	100 %	1 026 493	266 397
Sum				30 127 029	41 098 288
Totalt				30 127 029	41 098 288

RAN Group Holding AS gjennomførte 27.11.2024 kjøp av Value Group Holding AS med datterselskap.

Den 28.11.2024 gjennomførte selskapet kjøp av Nimbus Regnskap med datterselskap.

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det er ikke bokført nedskrivning på aksjene i perioden.

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I RAN GROUP HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	20,0	60 000
Sum	3 000		60 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
TILIPALVELU RANTALAINEN OY	3 000	100,0	100,0

Det er med hjemmel i regnskapslovens §3-7 ikke utarbeidet konsernregnskap for Ran Group Holding AS med datterselskaper da dette er et heleid datterselskap som inngår i konsernet Rantalainen Group. Det utarbeides konsernregnskap i Ran Group TopCo Oy. Konsernregnskapet kan utleveres ved å kontakte selskapet på adresse: Keskuskatu 3, 00100 Helsinki



Note 7 Hendelser etter balansedagen

Ran Group Holding AS har i mars 2025 gjennomført oppkjøp av 100% av aksjene i Defacto Holding AS og tre datterselskap.

Defacto har forretningskontor i Austevoll og leverer regnskap- og økonomitjenester.